СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11.10.2023       № 09/01

О направлении средств

стимулирования управы

Войковского района  города

Москвы на реализацию

мероприятий по обустройству

улиц, содержание которых

осуществляет ГБУ «Жилищник

района Войковский» в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы Войковского района города Москвы от 09

октября 2023 года № 17-7-698/23 (вх. от 09 октября 2023 года № СД-76), Совет

депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Войковского

района города Москвы на реализацию мероприятий по обустройству улиц,

содержание которых осуществляет ГБУ «Жилищник района Войковский» в 2023

году согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в управу Войковского района города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального округа

Войковский        И.Ю. Гребенкина

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 11.10.2023  № 09/01

Мероприятия

по обустройству улиц, содержание которой осуществляет ГБУ «Жилищник

района Войковский» за счет средств стимулирования управы Войковского

района города Москвы в 2023 году

№

п/п
Адрес объекта

Функциональное

назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1

ОДХ

«Проезд от 1-го

Новоподмосковного пер. до

2-го Новоподмосковного

пер. (с привязкой к дому №

8 по ул. Зои и Александра

Космодемьянских)»

Доработка  проекта

организации дорожного

движения

40 681,60

ИТОГО по объекту 40 681,60

2

ОДХ «Проезд от

Ленинградского шоссе, д.

№ 48, № 46 до улицы

Адмирала Макарова, д. 31»

Доработка  проекта

организации дорожного

движения
69 662,69

ИТОГО по объекту 69 662,69

3

ОДХ «Проезд от ул.

Космонавта Волкова между

д. 17-19 до ул. Клары

Цеткин (с привязкой к д. №

7 по ул. Клары Цеткин)»

Доработка  проекта

организации дорожного

движения
69 783,49

ИТОГО по объекту 69 783,49

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ 180 127,78